
— nietig verklaren het besluit tot afwijzing van het verzoek van
30 juni 2007 dat op 2 juli 2007 is verzonden;

— nietig verklaren het besluit tot afwijzing van het verzoek van
2 juli 2007 dat diezelfde dag is verzonden;

— voor zover nodig, nietig verklaren de nota van 29 april
2008;

— de verwerende partij veroordelen tot betaling aan verzoeker,
ter vergoeding van 100 % van zijn medische kosten, van het
bedrag van 4 747,29 EUR, dan welk van elk lager bedrag
dat het Gerecht uit dien hoofde gerechtvaardigd en billijk
acht, met een jaarlijkse rente van 10 % over bovenvermeld
bedrag en jaarlijkse kapitalisatie, dan wel met de rente, kapi-
talisatie en de begindatum die het Gerecht gerechtvaardigd
acht;

— de verwerende partij verwijzen in de kosten.

Beroep ingesteld op 29 augustus 2008 — Ramaekers-
Jørgensen/Commissie

(Zaak F-74/08)

(2008/C 272/101)

Procestaal: Frans

Partijen

Verzoekende partij: Dominique Ramaekers-Jørgensen (Genval,
België) (vertegenwoordiger: L. Vogel, advocaat)

Verwerende partij: Commissie van de Europese Gemeenschappen

Voorwerp en beschrijving van het geding

Enerzijds, nietigverklaring van het besluit van het TABG om het
bedrag van verzoeksters gemeenschapsbelasting te berekenen
door het bedrag van haar persoonlijke bezoldiging en het overle-
vingspensioen bij elkaar op te tellen, alsmede van het besluit tot
afwijzing van het verzoek om de gemeenschapsbelasting over
haar overlevingspensioen niet vervroegd, dat wil zeggen voor de
betaling daarvan, over het bedrag van haar bezoldiging te heffen.
Anderzijds, vaststelling van onwettigheid van de artikelen 3 en
4 van verordening nr. 260/68 van de Raad, zoals laatstelijk
gewijzigd bij verordening nr. 2182/2003 van de Raad.

Conclusies

— nietigverklaring van het besluit van het TABG van 20 mei
2008 houdende afwijzing van de op 16 januari 2008 inge-
diende klacht strekkende tot gedeeltelijke nietigverklaring
van het besluit van 16 oktober 2007, voor zover daarbij de
modaliteiten voor de berekening en de heffing van gemeen-
schapsbelasting over het aan verzoekster toegekende overle-
vingspensioen worden vastgesteld;

— voor zover nodig, gedeeltelijke nietigverklaring van het
besluit van 16 oktober 2007, voor zover daarin de modali-
teiten voor de berekening en de heffing van gemeenschaps-
belasting over het aan verzoekster toegekende overlevings-
pensioen worden gepreciseerd;

— krachtens artikel 241 van het Verdrag, vaststelling van
onwettigheid van de artikelen 3 en 4 van verordening
nr. 260/68 van de Raad, zoals laatstelijk gewijzigd bij veror-
dening nr. 2182/2003 van de Raad, voor zover deze voor
de berekening van de relevante gemeenschapsbelasting voor-
zien in de samenvoeging van het aan een ambtenaar toege-
kend overlevingspensioen en zijn bezoldiging;

— verwijzing van de Commissie van de Europese Gemeen-
schappen in de kosten van de procedure.
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